
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  17             dne 20. 07. 2016             KP171601R  

 

Prezentace města Milevska v olympijském parku Rio-Lipno 2016 v Lipně nad Vltavou 

 

Důvodová zpráva 

Projekt Olympijský park Rio-Lipno 2016 je vyvrcholením celoroční kampaně s názvem Jižní 

Čechy olympijské, jejímž hlavním cílem je propagace sportu a aktivního pohybu zábavnou 

formou.  Tento projekt vznikl na základě spolupráce Českého olympijského výboru 

s Jihočeských krajem a díky němu budou moci návštěvníci Lipenska v době konání letní 

olympiády v Riu (5. – 21. srpna 2016) aktivně využívat desítky sportovišť, která budou 

rozprostřena okolo celého lipenského jezera. Centrem olympijského parku se stane obec 

Lipno nad Vltavou a na stánku Jihočeské centrály cestovního ruchu se zde bude dne 11. srpna 

2016 prezentovat i Město Milevsko společně s turistickou oblastí Toulava. Plánovaná 

prezentace Milevských maškar by zde probíhala po celý den a měla by podobu maškarního 

průvodu, jehož členové by návštěvníky zábavnou formou zvali do Milevska na významné 

akce v čele s Milevskými maškarami. Prezentace Milevských maškar v Lipně nad Vltavou 

s sebou nese určité finanční náklady, které jsou podrobně rozepsány v rozpočtu viz níže. 

Jedná se o zajištění dopravy účastníků do cílového místa a zpět, dále je nutno zabezpečit 

účastníkům stravu v místě prezentace – jedná se o ochotníky, kteří se vzdávají nároku na 

odměnu, a v neposlední řadě je nutno vytvořit 2 motivy letáků formátu A5 v počtu 5000 ks – 

jeden leták bude obsahovat informace o městě Milevsku a druhý o Milevských maškarách, 

které budou účastníci průvodu rozdávat návštěvníkům.  

ROZPOČET PREZENTACE MILEVSKÝCH MAŠKAR 11. 8. 2016 

  Doprava Milevsko - Lipno - Milevsko      6 800,00 Kč  

Strava pro účastníky prezentace - 13 osob (á 400,- Kč)      5 200,00 Kč  

Tisk letáků A5 2 motivy po 5000 ks      7 900,00 Kč  

CELKEM    19 900,00 Kč  

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  Karel Procházka, 20. 7. 2016 

 


